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Değerli Koç-Yönder üyesi arkadaşlarım, 

Geride bıraktığımız Nisan ayında iki ayrı bayramı birlikte kutladık. Hepimizin 
bildiği gibi Nisan ayı Cumhuriyet tarihimizde önemli gelişmelerin gerçekleştiği 
bir aydır. Cumhuriyetimizin Kuruluşunun 100. yılını kutlamakta olduğumuz bu 
yıl, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile Türkiye Büyük Millet 
Meclisimizin kuruluşunun 103. yılını ve Ramazan Bayramını bir arada kutladık. 

Merhum Vehbi Koç’un önderliğinde kurulan Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 
Nisan ayında “Koç-Yönder Burs Fonu”nu kurduk. Böylece deprem bölgesinde 
mağdur olan çocukların eğitim ve öğrenimlerinin devam etmesine olanak 
sağlayacak maddi destek verilmesini sağladık. Üyesi olduğumuz Koç 
Topluluğu’nun, Ülkemizin Güneydoğu Anadolu Bölgesinde yaşanan depremin 
yaralarını sarmak üzere kesintisiz çalışmalarını ve katkılarını sürdürmesini 
gururlanarak izliyoruz. Koç Topluluğunun bu çabalarının bir parçası olmak 
üzere TEV “Koç-Yönder Burs Fonu” ile ülkemiz geleceğini emanet edeceğimiz 
gençlerin elinden tutmayı amaçladık. 

Derneğimizin bağışı olan 500.000 TL “Koç-Yönder Burs Fonu”nda, üyelerimizin duyarlılığı sonucu yaptıkları 
bağışlarla iki hafta gibi kısa sürede %25 oranında artış görülmüştür. Bireysel bağışların devam etmesi “Koç-
Yönder Burs Fonu” nun sürdürebilir olmasının en önemli göstergesidir. Bu durum, bizlerin daha fazla 
çocuğun geleceğine ışık tutabileceğimiz için memnuniyet vericidir. Katkısı olan herkese çok teşekkür ederiz. 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamaları kapsamında farklı temaları işleyeceğimiz etkinlikler yapmayı 
planlıyoruz. Bu çalışmalarımıza ışık tutmak amacıyla etkinlik konusu önerilerinizi bizimle paylaşmanızı 
diliyoruz.  

Ülkemizin bağımsızlığına kavuşmasının ilk adımı olan Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a çıkışının 104. yılını 
19 Mayıs’ta “19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı” ile kutlayacağız. Coşku içinde kutlamalara 
katılıp, etkinlikleri izleyeceğiz. Bayramınızı şimdiden kutlarım. 

Güzel günlerin her zaman yaşantımızda olması dileğiyle sağlıkla kalın. 

Saygılarımla. 

Davut Ökütçü 
 

 

 

 

 

BAŞKANIN MESAJI 
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Koç-Yönder yönetimi olarak, Koç Emekli Vakfı emeklisi olmayan üyelerimizin sağlık hizmetlerine ayırdıkları 
bütçelerine bir nebze de olsa destek sağlanabilmesi ve daha kaliteli sağlık hizmeti alabilmeleri açısından 
Koç Healthcare (Amerikan Hastanesi, Koç Üniversitesi Hastanesi, Amerikan Tıp Merkezi, Bodrum Amerikan 
Hastanesi, Koç Sağlık Yanımda) yönetimi ile bir çalışma başlatılmış ve Koç Emekli Vakfı’ndan emekli maaşı 
almayan üyelerimiz ve eşleri lehine yapılacak uygulamalar hakkında mutabakat sağlanmıştır.  
 
Bu kapsamdaki üyelerimiz ve eşleri, Koç Healthcare’e bağlı hastanelerden “Allianz Emeklilik Vakfı poliçesi 
anlaşmalı fiyatları ile hasta ödemeli” hizmet alacaklardır. Ek olarak; Koç Üniversitesi Hastanesi ile Bodrum 
Amerikan Hastanesi’nde anlaşmaya ilave indirimler tanımlanmıştır. Alınacak hizmetle ilgili aşağıda belirtilen 
hizmet birimlerine ait iletişim noktalarından ücret bilgileri alınabilecektir.  
 
Üyelerimiz ve eşleri bu imkândan 1 Mayıs 2023 tarihinden itibaren VKVSK hastanelerinde hizmet alım ve 
ödeme aşamasında Koç-Yönder üyesi/üye eşi olduğunu beyan ve üye kartlarını ibraz ederek 
yararlanacaklardır.  
 
Uygulamanın Koç Emekli Vakfı’ndan emekli maaşı almayan üyelerimiz ve eşlerine hayırlı olmasını diler, bu 
imkânın sağlanmasına yardımcı olan Koç Healthcare yönetimine teşekkür ederiz. 
 
Amerikan Hastanesi   :444 3 777   (7650-7651-7652-7653-7654) 
Koç Üniversitesi Hastanesi    :0850 250 82 50 (20139-20141-20115) 
Amerikan Tıp Merkezi              :0216 468 25 55  (38934) 
Bodrum Amerikan Hastanesi  :444 4 478   (46626) 
Koç Sağlık Yanımda                  :444 7  455  (7416) 
 

 

 
Ülkemizde deprem vb afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki gençlerimizin eğitimlerine 
devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız bırakmamak için Türk Eğitim Vakfı bünyesinde kurduğumuz 
“Koç-Yönder Burs Fonu” ile desteğimizi sürdüreceğiz. 
 
SİZ de bize katılıp, TEV bünyesindeki “Koç-Yönder Burs Fonu”muza aşağıdaki link üzerinden kredi kartı ile 
tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı vererek bağış yapabilirsiniz. 
 
https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 
 
Ya da aşağıdaki hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz. 
 
Alıcı: Türk Eğitim Vakfı 
Banka: YKB Esentepe Özel Bank. Mrk. 
Hesap No (TL): 61999 
IBAN:  TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 
Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu” 
 

 

 

 

 

 

 

KOÇ HEALTHCARE – KOÇ-YÖNDER  ANLAŞMASI 

KOÇ-YÖNDER BURS FONU 
 

https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248
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Koç Topluluğu, deprem felâketinin yaralarını sarmak 
için ilk günden bu yana dayanışma ruhuyla bölgeye 
desteğini sürdürüyor. Koç Holding’in Topluluk 
Şirketleri ile birlikte, AFAD koordinasyonunda 
Adıyaman, İskenderun, Hatay, Kahramanmaraş ve 
Malatya’da kurduğu, toplam 20 bin kişiye barınma 
imkânı sunacak ve sosyal imkânların da yer alacağı 
konteyner kentler arasında Hatay’da yaşam başlıyor. 
12-13 Mayıs tarihlerinde Hatay’daki konteyner kente 
yerleşmeye başlayan kent sakinlerini, Topluluk 

Şirketlerimizden gönüllü çalışma arkadaşlarımız karşıladı. 100’den fazla gönüllü çalışma arkadaşımız, 
Hatay’daki konteyner kent sakinlerinin taşınma sürecine destek verdi. Topluluk Şirketlerimizin ve 
çalışma arkadaşlarımızın katkıları ile hazırlanan hediyeler de ailelere ve çocuklarına armağan 
edildi. İletişim konusunda uzman psikologlardan eğitim alan çalışma arkadaşlarımız, kent 
sakinlerine yerleşim sürecinde destek olurken çocuklarla da çeşitli etkinlikler gerçekleştirdi. 
 
114 bin metrekare büyüklüğündeki araziye kurulan Hatay’daki yerleşim alanı, 1040 konteyner 
evden oluşuyor. Koç Holding, Topluluk şirketleriyle birlikte konteyner kent kurulumları devam 
eden Adıyaman, İskenderun, Kahramanmaraş ve Malatya’da da yaşamın başlaması için 
çalışmalarını AFAD koordinasyonunda sürdürüyor. 
 
Kamu kuruluşları ile ulusal ve uluslararası sivil toplum kuruluşları iş birliğinde oluşturulan 
konteyner kentler; kadınlar, çocuklar, gençler, yaşlılar ve engellilerin ihtiyaçları göz önüne 
alınarak kapsayıcı ve sosyal imkânlarıyla öne çıkan birer yaşam alanı olarak kuruluyor. 
Psiko-sosyal destek alanları, istihdam olanakları yaratan uygulamalar, kadınların ekonomiye 
katılacakları ve gelir elde edebilecekleri faaliyetler, kent sakinlerinin ekonomik olarak 
güçlenmesini sağlayacak gelişim programları, çocukların duygusal, bilişsel ve sosyal 
gelişimlerini destekleyecek aktivite ve oyun alanları ile çocuk ve gençlerin eğitime kesintisiz 
devamlarını sağlayacak programlar üzerinde de çalışılıyor. 

 
 

 

KOÇ’UN KURDUĞU KONTEYNER KENTTE YAŞAM BAŞLADI 
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Vehbi Koç Vakfı tarafından, insanların yaşam 

kalitesinin artırılmasına katkıda bulunan kişi ve 

kurumları teşvik etmek amacıyla her yıl; kültür, 

eğitim ve sağlık alanlarından birinde verilen Vehbi 

Koç Ödülü, 22. yılında kültür alanında verildi ve 

tiyatro sahnesinde 64’üncü yılını dolduran tiyatro 

sanatçısı Genco Erkal ve kurucularından olduğu 

Dostlar Tiyatrosu ödüle lâyık görüldü. 

Törende konuşan Koç Holding Yönetim Kurulu 

Başkanı Ömer M. Koç, ‘’Tiyatro tarihimizdeki şerefli 

yerlerini alan, ülkemizde tiyatro sevgisinin 

yerleşmesinde ve geleceğin tiyatro sanatçılarının 

yetişmesinde büyük emekleri olan Genco Erkal ve 

Dostlar Tiyatrosu, bugüne kadar çok sayıda 

kıymetli ödüle lâyık görüldüler. Cumhuriyetimizin 

100’üncü yılında, Koç Topluluğu için çok anlamlı olan Vehbi Koç Ödülü’nü değerli Genco Erkal ve Dostlar 

Tiyatrosu’na takdîm etmekle iftihâr ediyoruz’’ dedi. Genco Erkal ise ‘’Kuruluşundan bu yana sağlık, eğitim ve 

kültür alanında önemli çalışmalar gerçekleştiren, toplumda saygın yeri olan Vehbi Koç Vakfı’ndan bu 

imrenilen ödülü almak benim için büyük onurdur. Bu ödülle 64 yıllık sanat hayatımın doruk noktasına 

ulaşmış gibiyim’’ ifadelerini kullandı.  

Ömer M. Koç, Divan Kuruçeşme’de düzenlenen ödül töreninde yaptığı konuşmasında, pandeminin ardından 

3 sene sonra yeniden bir araya gelmenin memnuniyetini dile getirdi, ancak deprem nedeniyle hissedilen 

burukluğu vurgulayarak hayatını kaybedenlere rahmet, yakınlarına sabır ve başsağlığı, yaralılarımıza âcil 

şifâlar diledi. Sözlerine devamla şunları dile getirdi: ‘’2023 fevkalâde özel bir yıl… Ulu Önderimiz Mustafa 

Kemal Atatürk’ün zamanının çok ötesinde ve Türkiye için hâlâ tek geçerli yol olan çağdaş vizyonuyla kurduğu 

Cumhuriyetimizin 100’üncü yaşını kutlayacağız. Büyük Önder’in: ‘Hepiniz mebus olabilirsiniz, vekil 

olabilirsiniz, hattâ reis-i cumhur olabilirsiniz, fakat sanatkâr olamazsınız’ ve ‘Bir millet sanattan ve 

sanatkârdan mahrumsa, tam bir hayata mâlik olamaz’ vecîzeleri, O’nun Cumhuriyet değerleriyle özdeş 

muâsır medeniyet algısını ve sanata, sanatçıya, kültüre verdiği  desteği açıkça gösteriyor. Vehbi Koç 

Ödülü’nü böylesine anlamlı bir yılda, kültür ve sanat alanında duayen kabul edilen bir memleket sevdalısına 

ve kendisinin de kurucularından olduğu çok kıymetli bir sanat kurumuna takdîm edecek olmaktan büyük 

memnuniyet ve gurur duyuyoruz.’’ 

Ömer M. Koç, “Genco Erkal, 64 yıllık sanat hayatı boyunca hepimizi hayran bırakan tiyatro oyunculuğunun 

yanı sıra, demokrasi, insan hakları ve düşünce özgürlüğünün, ateşîn savunucularından ve 

bayraktarlarından oldu. İnandığı doğrulardan kat’iyyen şaşmadı; toplumcu söyleminden hiçbir zaman ödün 

vermedi. Genco Erkal’ın kendisi gibi çok kıymetli tiyatro oyuncuları olan Mehmet Akan, Şevket Altuğ, Atilla 

Alpöge, Ferit Erkal, Arif Erkin Güzelbeyoğlu ve Nurten Tunç ile birlikte 1969 yılında kurduğu Dostlar 

Tiyatrosu da ülkemizin örnek sanat kurumlarından biri oldu. Önümüzdeki sene 55’inci yaşını kutlayacak 

olan Dostlar Tiyatrosu, yaşanan her türlü zorluğa rağmen, yarım asrı aşkın zamandır perdelerini aralıksız 

açık tutmuş, baskı ve sansüre eleştirel yaklaşımını korumuş, geniş halk kesimlerini tiyatronun aydınlığıyla 

buluşturmayı başarmıştır’’ ifadelerini kullandı. 

Genco Erkal ise ödül töreninde yaptığı konuşmada, “Bugün burada hakkımda öyle güzel şeyler söylendi ki 
gurur duydum, bana sadece teşekkür etmek kaldı. Ödül tanıtım filminde beni hak etmediğim ölçüde göklere 
çıkaran dostlar, sağ olsunlar, var olsunlar. Beni bu ödül için öneren seçici kurul üyelerine de kocaman bir 
teşekkür borçluyum. En büyük teşekkür tabii ki Vehbi Koç Vakfı’na. Bana lâyık görülen bu çok değerli ve 
saygın ödül için Vehbi Koç Vakfı’na yürekten teşekkür ediyorum” dedi. 
 

GENCO ERKAL VE DOSTLAR TİYATROSU, VEHBİ KOÇ ÖDÜLÜ’NÜ ALDI 
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DOĞUM GÜNLERİ 
Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 

Galip Deniz 2 Mayıs  Ergun Zoga 20 Mayıs 

Mesut Ilgım 7 Mayıs  Mustafa Tekdemir 20 Mayıs 

Yaylalı Günay 5 Mayıs  Turhan Onur 20 Mayıs 

Yusuf Ziya Önder 8 Mayıs  Can Kıraç 22 Mayıs 

Yaşar Onay 9 Mayıs Nurettin Kızılay  22 Mayıs 

Arnold Hornfeld 10 Mayıs Ömer L. Dinler 23 Mayıs 

Metin Yılmaz  12 Mayıs  Melih Batılı 25 Mayıs 

Sabahattin Arcan 13 Mayıs  Erdoğan Karakoyunlu 28 Mayıs 

Hasan Basri Eröktem 14 Mayıs  Okan Gören 30     Mayıs 

Davut Ökütçü 15 Mayıs     

Mehmet Ondur 15 Mayıs    

      

 
EVLENME GÜNLERİ 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 

Akın Şenyurt 2 Mayıs  Turgay Günay 17 Mayıs 

Ferit Ahmet Gökmen 2 Mayıs Cengiz Solakoğlu 20 Mayıs 

Kudret Önen 2 Mayıs Ahmet İnal 21 Mayıs 

Muammer Tort 2 Mayıs İsmail Hakkı Sağır 22 Mayıs 

Kadri K. Küçükpınar 3 Mayıs Okan Gören 22 Mayıs 

Ahmet Nuri Kubanç 4 Mayıs Hilmi Cem Akant 23 Mayıs 

Mehmet Osman Soyoğul 4 Mayıs Salih Arslantaş 23 Mayıs 

Turgut Tokuş 4 Mayıs Füsun Akkal Bozok 25 Mayıs 

Ahmet Tanyü 5 Mayıs Selçuk Öncer 25 Mayıs 

Cengiz Nayır 8 Mayıs Sait Tosyalı 28 Mayıs 

Nurettin Kızılay  11 Mayıs Yavuz Erkut 28 Mayıs 

Tuğrul Fadıllıoğlu 11  Mayıs Cengiz Alpkökin 30 Mayıs 

Şükrü Demir    12 Mayıs Yiğit Yalçuk 30 Mayıs  

M. Ersin Bıyıklı 16 Mayıs Ergün Süel 30 Mayıs 

Akın Komsuoğlu    16 Mayıs    
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